
UCHWAŁA NR XXX/210/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko Orlik 2012".

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych "Moje Boisko - Orlik 2012" 
w miejscowości Kieźliny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: BF6058CE-70BB-4A1A-872D-207D289ABBA8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/210/13 

Rady Gminy Dywity 

z dnia 13 czerwca 2013 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” w Kieźlinach 

1. Kompleks boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” w Kieźlinach, zwany dalej kompleksem, jest 
własnością Gminy Dywity. 

2. Kompleks jest czynny w okresie od kwietnia do października: 

a) dla uczniów szkół gminnych na planowane zajęcia sportowe: 

poniedziałek - piątek godz. 8:00-15:00,

b) dla innych, niż wymienione pod lit.a) osób: 

poniedziałek – piątek, godz. 16:00-20:00, 

sobota godz. 10:00-20:00, 

niedziela godz. 12:00-20:00,

c) w okresie wakacyjnym, tj. od 1 lipca do 31 sierpnia: 

poniedziałek – sobota 10.00 – 21.00, 

niedziela 12.00 – 20.00.

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach zarządca może odstąpić od zachowania terminów i godzin 
użytkowania, o których mowa w ust. 2. 

4. Zajęcia sportowe, o których mowa w ust. 2a) nadzoruje i prowadzi właściwy dla danej grupy nauczyciel 
wychowania fizycznego. 

5. W terminach, o których mowa w ust. 2b i 2c) korzystanie z kompleksu koordynuje pełniący dyżur 
Animator Sportu lub inny upoważniony pracownik obiektu. 

6. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z kompleksu decyduje Animator 
Sportu lub upoważniony pracownik obiektu. 

7. Osoby korzystające z kompleksu zobowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników, 
prowadzonego przez Animatora Sportu lub innego upoważnionego pracownika. 

8. Pierwszeństwo korzystania z kompleksu przysługuje dzieciom i młodzieży uczącej się. W celu racjonalnego 
wykorzystania kompleksu sporządza się miesięczne grafiki, z możliwością rezerwacji terminów, z zastosowaniem 
pierwszeństwa. Grafik miesięczny sporządza Animator Sportu, a zatwierdza pracownik Urzędu Gminy 
odpowiedzialny za nadzór nad kompleksem. Osoby korzystające z kompleksu zobowiązane są do punktualnego 
rozpoczynania i kończenia zajęć, zgodnie z grafikiem. 

9. Warunkiem korzystania z kompleksu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

10. Osoby korzystające z kompleksu mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

11. Animator Sportu lub inny upoważniony pracownik może: 

a) nakazać zmianę obuwia sportowego, 

b) zwrócić uwagę na niewłaściwe zachowanie, 

c) nakazać opuszczenie terenu kompleksu, 

w przypadkach naruszania postanowień niniejszego Regulaminu.

12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z kompleksu zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

Id: BF6058CE-70BB-4A1A-872D-207D289ABBA8. Podpisany Strona 1



a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i używania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np.: rower, motorower, 
deskorolka, rolki, itp., 

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty kompleksu, 

d) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

e) palenia tytoniu i spożywania alkoholu, 

f) zaśmiecania, 

g) przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

h) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

i) przebywania na terenie osobom poniżej 12 roku życia bez opieki, 

j) wprowadzania zwierząt, 

k) korzystania z kompleksu bez zgody upoważnionych pracowników, 

l) przebywania i korzystania z kompleksu poza godzinami otwarcia, 

m) przebywania na terenie kompleksu osób pod wpływem alkoholu i innych środków odurzających.

13. Korzystanie z kompleksu jest bezpłatne. 

14. Za rzeczy pozostawione na terenie obiektu zarządca nie odpowiada. 

15. Każdy użytkownik jest zobowiązany do niezwłocznego powiadomienia upoważnionego pracownika 
kompleksu o zauważonych uszkodzeniach urządzeń w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

16. Zastrzega się prawo czasowego wyłączenia kompleksu z użytkowania z uwagi na organizowane imprezy. 

17. Każdy korzystający z kompleksu jest zobowiązany do bezwzględnego przestrzegania niniejszego 
Regulaminu, przepisów bhp i ppoż.

Id: BF6058CE-70BB-4A1A-872D-207D289ABBA8. Podpisany Strona 2




